

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

RECONHECIDA PELA PORTARIA 1.704 DE 03.12.1993 - D.O.U. DE 06/12/1993 RECREDENCIADA PELA PORTARIA 711 DE 08.08.2013 - D.O.U. DE 09/08/2013

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO MESTRADO PROFISSIONAL EM DESENVOLVIMENTO RURAL

EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 49/2021

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, Professora Doutora Janaina Coser e a Coordenadora do Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural, Professora Doutora Juliane Nicolodi Camera, no uso das suas tornam pública a relação dos candidatos aprovados no processo seletivo do Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural.

1 RESULTADO FINAL/ CLASSIFICAÇÃO LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS (por ordem de classificação)

Classificação	Candidato Aprovado
1º	ADRIANO MANTOVANI TOLFO
2º	TAMARA MARMIDT
30	MARÇAL FURIAN
40	JENNIFER ALINE BÜHRING MUGNOL
50	PABLO DA SILVA MACHADO
6º	JEAN DA SILVA DE GODOY
70	SARA SUAVE KLEIN
80	DIOGO WITCZAK DOS SANTOS
90	LUIZA SOLDERA
10°	RAFAELA CAVALLI LOBO
11°	EMANUEL GOERGEN SCHÖFFEL
12°	LEONARDO SOLDERA
13°	FELIPE QUATRIN DA SILVA
13	MICHELI TAIS MÜLLER

2. BOLSAS E TAXAS

A concessão de bolsas de estudo, no do Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural da Universidade de Cruz Alta, dependerá da disponibilidade das mesmas. As bolsas somente serão concedidas aos alunos regularmente matriculados no Curso. Para a concessão de bolsa de estudo, será considerada a classificação do candidato neste processo de seleção ao Mestrado (edital nº 49/2021).

Para receber bolsa ou de fomento externo ou interno, o candidato deverá atender aos critérios fixados nos editais de fomento, considerando a classificação do processo seletivo para ingresso no Mestrado.

3. MATRÍCULA





UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

RECONHECIDA PELA PORTARIA 1.704 DE 03.12.1993 - D.O.U. DE 06/12/1993 RECREDENCIADA PELA PORTARIA 711 DE 08.08.2013 - D.O.U. DE 09/08/2013

As matrículas serão realizadas de forma presencial junto à Secretaria acadêmica da Universidade de Cruz Alta, no período de 05 de janeiro a 03 de março de 2022, nos seguintes horários de atendimento: de 05/01/2022 até 10/02/202: das 08h às 20h; e a partir do dia 11/02/2022: das 08h às 11h30min, das 14h às 17h30min, e das 19h às 22h30min.

Cruz Alta, 21 de dezembro de 2021.

Prof^a Dr^a Janaina Coser Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão Prof^a Dr^a Juliane Nicolodi Camera Coordenadora Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural

